
             

 
Uchwała Nr XVI/140/08
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 27 lutego 2008 roku

w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju miejscowości Sterławki Wielkie, Kronowo, 
Grzybowo, Jeziorko”, Gmina Ryn.

    Na podstawie  art.18 ust.2  pkt.6  ustawy z dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjąć „Plan rozwoju miejscowości Sterławki Wielkie, Kronowo, Grzybowo, Jeziorko” 
stanowiący załącznik do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi MiG Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                                      Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                  Mirosław Górski            


